
p Objednate!: |Statutarní město Chomutov:
Předmět:

� [Pokynk provedení změny (PPZ)

realizována na nosnou konstrukci

Projekt: Snizeni energetické náročnosti budov MŠ Zahradní v Chomutově

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od; METALL QUATRO spol s.r.o.

Stavební Objekt: Mateřská škola Písmčka, Zahradní 5185, Chomutov
1000c - Architektonicko-stavební řešení - zelená střecha

Ipředmět změny: Úprava skiadby konstrukce střechy pavilonu A, B, C, D

Žádost o změnu vznesh: Zhotovitel, na základě zjištěného- skutečného stavu

Odkazy na výkresy : viz fist "výkresy"

Původ změny: Vzhledem k tomu, že z výsledků sond do stávající střešní konstrukce vyplynulo, že tato není vhodná
pro pokládku nové zelené střechy (a to jak z hlediska technického stavu, tak z hlediska únosnosti)
bylo statikem rozhodnuto, že stávající střešní plášť bude odstraněn a nová zelená střecha bude

Vzhledem k probíhajícím pracím za plného provozu MŠ vyvstala nulnost realizace prací pouze na
jednom pavilonu při zachování provozu ve zbývajících 3. Pavilon, na kterém budou probíhat práce,
bude uzavřen a vyklizen, jelikož v rámci bouracích praci dojde ke zvýšení hlučnosti a prašnosti pří k

[Časové ohodnocení: od vydání Pokynu k provedení Dopad do celkových termínů: ANO
prací pro Pavilon D původní termín dle SOD 28.01.2023

termín dle zL.č4 10.07.2023

nový temin: 10.07.2023

SPECIFIKACE ZMENY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné neprovedené práce):
Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh doloženo zákresem (viz. "výkresy").

JPOLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -2 830 623,09 Kč

Připočty 8 119 799,05 Kč

JPřílohou je Pokyn k provedení prací po Pavilon 1) ze ive 11 2022

Tento Pokyn k provedekí změny opravňuje Zhotovitele k provedeníve

4

Lom



Projekt: {Snizeni energetické náročnosti budov MS Zahradní v Chomutově

Objednate|Statutární město Chomutovp
|Předmět: [Oznámení možné změny (OMZ) | |

4

Chomutov

jJKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: METALL QUATRO spol. s.r.o.

Mateřská škola Písnička, Zahradní 5185, Chomutov
1000c - Architektonicko-stavební řešení - zelená střecha

§Stavebni Objekt:

Předmět změny: Úprava skladby konstrukce střechy pavilonu A, B, C, D

|Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

{Odkazy na výkresy : viz list "výkresy"

JDůvod změny:

na nosnou konstrukci,

konstrukce.

JCasové ohodnocení: od vydání Pokynu k provedení

prací pro Pavilon D
Dopad do celkových termínů:

původní termin dle SOD
termin dle ZL.č. 4

nový temin:

JSPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené prace):
změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ

provozu MŠ, kdy nejsou umožněné práce na střeš. konstrukci víc než jednoho pavilonu MŠ z celkových 4.

Vzhledem k tomu, že z výsledků sond do stávající střešní konstrukce vyplynuto, že tato neni vhodná pro

pokládku nové zelené střechy (a to jak z hlediska technického stavu, tak z hlediska únosnosti) bylo
statikem rozhodnuto, že stávající střešní plášť bude odstraněn a nová zelená střecha bude realizována

Vzhledem k probíhajícím pracím za plného provozu MŠ vyvstala nutnost realizace prací pouze na

jednom pavilonu při zachování provozu ve zbývajících 3. Pavilon, na kterém budou probíhat práce, bude
uzavřen a vyklizen, jelikož v rámci bouracích prací dojde ke zvýšení hlučnosti a prašnosti při k obnažení

ANO
28.01.2023

10.07.2023

10.07.2023

Změny se týkají úpravy VV a PD zelené střechy. Vzhledem k novému návrhu a úpravě PD došlo k upřesnění výměr, odpočet původních
výměr a materiálů a připočtu nového řešení. Došlo ke změně termínu dokončení na základě požadavku mateřské školy na zachování

JPOLOZKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz, rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -2 830 623,09 Kč

ZN
ostřipočly

8 119 799,05 Kč

ARG sto5 0 oe
BingRndklady

Drak an SSEae Cena

be 5 289 175,96 Kč bez DPH

k

Whe aa kA

4







F wwCor.
. a pe)

M

t p
%i. k rtů

ČZ
Al
vé M

i.

k
Hk,a. pi .

Hisvýchif

on
ah

j"
re

ro jj

AFo |

P

P

Ih bt
in
A

J
Badia wi

}

{2

4

'

H/4

p

lf
{

{

}
Y

{
44

|

A

|











J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství
ění '

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s
n

L provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další
den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

. "A.B,D" (((22°2+12,6"2)*3)*7,82)*31 50 326,392
N

= :
-

1

|, Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel .
|

12 K 962032432
|pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 31,590 e600 24 197,94|CS URS 2022 02

|

Bourání zdiva nadz&kladoveho z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo
sp tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo

vápenocementovou, objemu přes 1 m3
|

"přizdívka u atik po celém "obvodě všech pavilonů"

- 351*045%0,2
|

3> -�_� �

-

-

|

13 K 9650461 11 "Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm | m2 1 289,100| 171.16 22 642,36/CS URS 2022 02 |
Fe Broušení stávajících betonových podiah úběr do 3 mm

'

"i oto om

22*12,6"A" 277.200
277,2"B" 277,200
22"12,6"D" 277,200
30,5*15"C" 457,500
Součet 1 289,100Tox: 2 U

Ť =14] K (065046110 Priplatek kbroušení stávajících betonových podlah za
2 578 200 77,98 201 048,04 CS URS 2022 02každý další mm úběru

,

M Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další
| mm úběru

22*12,6'A"
|

277,200
277,2"B" 277,200
22*12,6"D" 277,200
30,515"C" 457,500
Součet 1289,100
"celkový úběr 5mm"2*1289,1 2 578,200

:

Ka A

15| K "97404R 01
„Vysekání

obetonování (hrobečků) kabelových rozvodů m 386,000 145,65 56 220,90Ta Vysekani obetonovani (hrobečků) kabelových rozvodů - zvýšená
pracnost bourání
29047A" 88,000
22*4"B" 88,000
22*4"D" 88,000
30,5*4"c" 122.000

1 „Součet 386,000
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 1116 K 977151124
Imateriálů D přes 150 do 180 mm 2,700 b 555,80 15

000,66|CS
URS 2022 02

Jadroveé vrty diamantovymi korunkami do stavebních materiálů
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes10 do 180 mm

vv
i

"vrtání prostupu atikou pro osazení chrličů" 9*0.3 2,700
_x z

pa
TT

17
|

K 985331212 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do
7,200| 1 390,00 10 008,00 CS URS 2022 02chemické malty včetně vyvrtání otvoru

:

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění
otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm
SEMO he FERTILAKER IS by

Vyzdivka atik na spojovacich chodbach - vyzdéno na strané
od spádu - kotvení cca á 1,2m
"mezi A a C 7,5m" 7*0,15 1,050

"od C kD(6,4+0,2+3,7+11,175+3,6+4,075)=29,15m" 25°0,15 3,750
"uD (6,1+0,5+4,85+3)=14,45m" 13*0,15 1,950
"u B 1,1+0,27+1,8=3,17m"3*0,15 0,450
Součet 7,200
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B M18 M

(19021012 (10 505) výztuž do betonu D 10mm pob 0,005 49 300,00 246,50 CS URS 2022 02
|o tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž doA

betonu D 10mm
7,2*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

D 96 Bourání konstrukci
i

251 356,50
;

�

|

19
j

K [965082041 „Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 580,500 433,00 251 356,50/Cs URS 2022 02 |
jm" Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného nasypu na

ná

střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy
zn
v 1290*0,45"t1. 580,500

Součet 580,500

D H99 Ostatní přesuny hmot 5 183,06
20 K 999281108R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m bot 3,674 1 410,74 5 183,06 RTS I / 2020

�-

�
-

-PR Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

"HSV"-2,613 -2,613
"PSV"6,287 6,287
Součet 3,674

D S Přesuny sutí | 1 930 380,61
+,

M -

21| K 997013212
VnitrostaveniStni doprava sutí a vybouraných hmot pro 935,810 1 630,00 1 525 370,30|CS URS 2022 02

| budovy v přes 6 do 9 m ručně
_

ir Vnitrostaveniétni doprava suti a vybouranych hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Quine https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013212
Pi

122 K 997013311 iMontaZ a demontáž shozu suti v do 10 m m 28,000! 580,00 16 240,00 CS URS 2022 02
Tey Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m

|

https: dminky.urs.cz/item/CS URS 2022 02/997013311

M M
M 28,000:

23 K zná ozu suli v do 10 m za první a ZKD den
60,000 53,00| 3180,00/CS URS 2022 02

1

d

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za
první a každý další den použití shozu k ceně -3311

Strana 42 9

t

997013321 k



Fe Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"AE 15,000
"B*15 15,000
"C415 15,000
"D15 15,000
Souget m

Rad
FK lo79081 11 1R00

|Odvoz
suti a vybour hmot na skládku do 1 km post 233,953| 257,42 60 224,05 RTS 1/2020př Odvoz suti a vybour. hmotna skládku do 1 km

| | | R
É

"odstranění nabetonavek v ploše střech" 1,027 1,027
"odvriana suť z atik" 0,151 0,151
"odstranění násypu - Liapor" 812,7 812,700
"odstranění povlakové krytiny" 21,285+42 57+0.577 64,432
"odstranění tepelné izolace" 2.322 2,322
"odstranění Heraklitu" 18,06 18,060
"odbouraná přizdívka u atik"37,118 37,118
Součet 935,810

M ň A'25 3 K '979081121R00 Příplatek k odvozu zaa každý další 1 km t 4 445,098, 10,00 44 450,98 RTS 1/2020PP Příplatek k odvozu za každý další 1kmv 935,81*18"viz hmotnost-odoz celkem do 20km" 17 780,390
vw Součet 17 780,380

|

26 | K |979999999R00 "Poplatek za skládku t 18,060 1 530,00| 27 631,80 RTS [ / 2020|

_PE Poplatek za skládku

i "odstranění Heraklitu" 18,06 18,060
co R R R

|

Poplatek za uložení na skládce (skladkovné) odpadu27 K 997013645
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 64,432 2 940,00 189 430,08|CS ÚRS 2022 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)Př asfaltového Les obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 0302

Orr Pe
cz don hE

"odstranění povlakové krytiny"21,285442 5740, 577 64,432 2
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) .28 997013814
|stavebniho odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

|

to, 2,322 3 420,00 7 941,24 cs URS 2022 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z '

[a izolačních materiálů zatfidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06
04

3
hrs sant pa

„odstranění tepelné izolace" 2.322
M 2,322FT |Poplatek za uložení na skládce (skladkovné)

. stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí .

|

29 K
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17

t 812,700
0.00]

0.00 CS URS 2022 02
0107

L

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
u

Rp směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků
zatříděného do

> Katalog odpadů
pod kódem 17 01 or

LR
"odstraněnínásypu -Liapor- bude uloženo nna

a

skládce
812,700

_
zadavatele" 812,7

Poplatek za uložení na skládce (skladkovné)
|

30 K 997013601
„stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 0101 t 1.178, 1460.00 1 719,88 CS URS 2022 02

|
Pr Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

"odstranění nabetonávek v ploše střech" 1,027 1,027
8 "odvrtaná sut z atik" 0,151 0,151

LM Součet
i

M 1,178
: „Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) .31 K 997013603

„stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 37,118 1
460.00, 54 192,28 |CS URS 2022 02

R Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

-
<a U atik"37,118 37,118

D 763 Konstrukce suché vystavby 21 174,2832] K 763613212R00 | |M.záklopu desek nad ti.18 mm m2
|

35,560| 132,00| 4 693,92|RTS I / 2020 ]Po M.záklopu desek nad 1.18 mm

spojovaci kréky
"nové atiky" 56,72"0,5+(62,4)*0,5 35,560v
„Součet 35,560

T
T NEBE33 M 160726274 "deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tí 18mm |m2 40,894 376,00 15 376,14 cs URS 2022 02 |

PP
)

deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl j8mm
*

spojovací krčky
"nové atiky" 56,72*0,5*1,15+(6*2,4)*0,5*1,15 40,894
Součet M 40,894 . Mp

_�

jsa K 998763100
Frosun

hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do

Ct 0,427 1 790,00 764,„33 CS ÚRS 2022 02
|

'

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti presunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

F KR too

bo EN"35 K 998763181 Příplatek. k přesunu hmot tonážní pro 763
J

dřevostavby
1

t 0,427 796,00. 339,89 les ÚRS 2022 02A prováděný bez použití mechanizace
_

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti presunovanéhoPr materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

p PSV Práce a dodávky PSV 2075 786,73
D 712. Izolace střech (živičné krytiny) 590866,14ní

pa r] -
-

-

|

Í36se| K 712340831 Odstranění poviakové krytiny strech do 10 z pásů m2 104,940 42,70 448094/CS URS 202202

t

K

i|
I

„NAIP piitavenych v plné ploše jednovrstvé ©
Strana 52 9

1



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová usava

"provizorní natavní asf.
p

pasů proi tečení do skladby po
přerušení prací na zatepení sřech"
"A, B, D předpoklad 4 x na pavilo" 3*4*(11,64*0,5) 69,840
"C předpoklad 5 x na pavilon'(14.04*0.5)*5 35,100-Součet 104940

��

„Rohová lišta vnitřní VIPLANYL m 8,00' 217,80 -1 742,400 RTS51/2020 ]Rohová lišta vnitřní VIPLANYL:
210*2;9;
712,17;
70%2;3;
Součet 0,000
"posunutí skladbyo cca ,5 (4rohy, 4střechy" 000[ 38; K 712310901R00

)

(Vyrovnání podkladu dle rozsahu nerovnosi m2 |1| 470,ooo! n 1760) _-25872,00 RTS 1/2020
_Vyrovnání podkladu dle rozsahu nrovnosí

1470;viz čištění;
Sočet 0,00Rd

M "odpočet položky" -1470 -1 470,00
�K |712341559R00 'Poviakov krytina střech do 10°, NAIP pfitavenim

!
m2 841,900 | 132,00| -114130,8080 RT:ORTS 1/2I 2020 !Poviakova krytina střech do 10°, NAIP pitavenim

'

1470;plocha střech;
351*0,5;atiky;
Goutet 0,000
"posunutí skladby 0,5m x 351 m" 175,5 175,500
"opětovné provedení plochy střechy jíž provedené a znovu

450.400odstraněné lepenky pavilony B a D" 277.2+2772 !

"provizorní nataveni asf. pasů na atikach -ochrana proti
112.000zatečení. pavilony B a D" 2*70*0,8 i

"provizorní natavent asf. pasů proti zatečení do skladby po
přerušení prací na zateplení střech"
"A, B, D předpoklad 4 x na pavilon" 3* *(11,64*0,5) 69,840
"C předpoklad 5 x na pavilon"(14,04*0,5)*5 35,100

v Součet
40 M |628522691 Pás modifikovaný astaasfaltGlastek AL40.40 mineral m2 968,185|!T95,8080! 189570,062,|

Pr 'Pasmodifikovaný asfalt Glastek AL 40 mineral
1645,5;viz montáž;
1645*0,15;profez;
Soutet 0,000
"posunutí skladby 0,5m x 351 m" 175,5*1,15 201,825
"opětovné provedení plochy střechy již provedené a znovu

517,560odstraněné lepenky, pavilony B a D "(277,2+277,2)*1,15 '

"provizorní nataveni ast. pasů na atikách -ochrana proti
128.600zatečení, BaD" (2°70%0,8)*1,15 i

"provizorní nataveni asf. pasů proti zatečení do skladby po
přerušení prací na zateplení střech"
"A. B, D předpoklad 4 x na pavilon" 3*4*(11,64*0,5)*1,15 80,316
"C předpoklad 5 x na pavilon"(14,04*0,5)*5*1,15 40,365

M
M Součet

_ 968,185
| 41 K |7123821 11R00 |Krytina střech kotvenim m2 175,500' 148,50| 26 061,75|RTS 1/2020
ol

Krytina střech kotvením

1470; viz čištění;
Součet 0,000
"posunutí skladby 0,5m x 351 m" 175,5 175,500
Plech poplastovaný fóliíMAPEPLAN T m2 -1 690,500 376,20

|
-635 966,10 |Plech poplastovany fólií MAPEPLAN T

1470;viz montáž;
1470*0,15;prořez;
Součet 0,000
"změna položky, špatně zvolená materiálová položka"
1470*1,15 A -1 690,500

|Mm folie hydroizolační střešní TPO (FPO) určená ke
i A49 M

|
28342831

stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm
m2 1892,325 376,20

|

711 892,67 CS URS 2022 02
fólie hydroizolační střešní TPO (FPO) určená ke stabilizací piitizenim a
do vegetačních střech tt 1,5mm-MAPEPLAN TM
1470; viz montáž;
1470*0,15;profez;
Součet 0,000
14701.15+175,5"1,15 1 892,325
Poviakova krytina střech do 10°, podklad. textile m2 175,500 22,55| 3 957,53,RTS | / 2020
Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie EU

1470*2;viz čištění;
Součet 0,000
1 vrstva geptextilie 300 a nopová folie se již do boků
navytahuje, odpadá jedna vrstva - víz detail DEK
"navíc 1*175,5 m2" 175,5 175,500� TT� TT TTT45 M 69366197 Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 201,825 ou80, 8 436,29| ewlealeFLTEK20Ggěaiden
1690,5;viz filtek 300;
Součet 0,000
1 vrstva geptextilie 300 a nopová folie se již do boků
navytahuje, odpadá jedna vrstva - viz detail DEK

M "prořez" 175 5*.15 201201.825 �46!K 712311111 Provedení povlakové krytiny střechdo 10°za studena
| mome 1617,17.00 15,20 24578,40CS URS 2022 02„suspenzí asfaltovou E -

Mam Provedení povlakové krytiny střech plochýchdo 10° natěradiy a tmely za-za
studena nátěrem suspensi asfaltovou

47 IM [DEK
223010107 DEKPRIMER (bal/12))-

33ks/pal. iro 646,800, 2,33 2737904

42|M 155326205

44' K 1712391171R00

M

K

DEKPRIMER(bal/121)-33ksfpal.

Strana 62 9



-
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaL J0.4 646,800

DAD

48 K 712340833
|

|
Odstranění poviakovékrytiny střech do 10° pásů m2 1 290,000 59,80. 77 142,00 cs

S

URS 2022 -02021 NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé
M M

Př Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů
NAIP v plné ploše třívrstvé

1470-70-180" čištění

m

minus chodby: 1.290,000

1
Součet 1290000 i

_

49 K 712340834 Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10%
m2 7 740,000 8,57 66 331,80|CS URS 2022 02z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu

NA Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10% z přitavených pásů|

NAIP v plné ploše Příplatek k ceně -0833 za každou další vrstvu

Garorsope 7 740,000

D 713 Izolace tepelné 1117 666,93Fa -

��

(50| K 713140861 Ocstranéni tepelná izolace střech nadstřešní lepené z

|

mo [4 290,000 32,18 41 512,20 cs URS 202202
G polystyrenu suchého tl do 100 mm |Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek,pe bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z polystyrenu suchého,

Iloušťka
i

izolace do 100 mm
je SEERA

i 1290'vizodstranění povlakovékrytiny"
. 3 . 1290,000

R

J51| K [713141136 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
m2 1 469,100 104,00| 152 786,40!CS URS 2022 02studena nizkoexpanzni (PUR) pěnou 1 vrstva desek

)

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dilci,
i a

Fo bloky (izolační material ve specifikaci) pfilepenymi za studena
nízkoexpanzní (PUR) pěnouB YN an
Izolace tepelná střech doM 250 mm, 2 vrstvy, kotvy
22*12,6"A" 277,200
277,28" 277.200
22*12,6"D" 277,200
30,5*15"C" 457,500
"izolace tepelná střech do tl. 250 mm. 1 vrstva - změna

180,000technologie na lepení PUR - chodby" 180 '

Součet 1469,100M
-

|

52 M 28375705 |Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000x 500 mm m3 251,000" 4 565,00
|

1 145 815,00-

.
-PE Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm

a" pavilonů, množství izolantu dle DEK, vč. prořezu 3%"
221,400

"chodby -1 vrtsva izolant dle DEK vč. prořezu 3%"
29,664

(

180%0,16*1,03
Součet 251,000

53 K 713141151 „Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně
m2 1 289,100' 42,66 54 993,01 CS ÚRS 2022 02| 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

| | 1
Př Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,

bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenymi volně jednovrstvá

vyrovnání podkladu plochých střech
p

pomocí EPS vtlícmaž
Scm
22*12,6"A" 277,200
277,2"B"

; 277,200
22*12,6"D" 277,200
30,5*15"c" 457,500
„Součet 1289,100

|

54 M 128572300 oka eh
S 100 pro konstrukce s běžným zatížením

m3 25,183 3 830,00 96 450,89 jes ÚRS 2022 02 |deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením A=0,037
vyrovnání podkladu plochých střech pomocí EPS v tl.1 cm až
5cm
22*12,6"A" 277,200
277,2'B" 277,200
22*12,6"D" 277,200

v 30,5*15"c" 357,500v Mezisoučet 1 102,000v "pr. tloušťka EPS 3 cm vč. 3% prořezu
25.183

55 K 713141311 „Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, „o 1 469,100 85,80! 126 048,78CS URS 2022 02|Spádová vrstva
|

op Montáž tepelné izolace střech plochých spadovymi klíny v ploše
kladenými volně

li
: REEF
2212,oe 277.200
277,2"B" 277,200
22*12,6"D" 277.200
30,5*15"c" 457,500
Mezisoučet 1 289,100
"chodby" 180 180,000
Součet 1 469,100
Přikotvení tepelné izolace teleskopickymi

56: K 713141414 hmoždinkami do betonu jednospádových klínů pro tl m2 90,0001 220,62] 19 855,80 |CS URS 2022 02

3

izolace přes 170 do 250 mm
"Montáž tepeiné izolace střech plochých mechanické přikotvení

RR 712449244

spádových klínů teleskopickými hmoždinkami včetně dodávky
teleskopických hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro

lednospádové klíny v ploše. tl.
izolace

přes 170 do 250 mm

"spádové klíny chodby - 2ks kotev na m2" 180 90.000
57 K 713141426

|Přikotvení tepelné izolace teleskopickymi
i

ň

i

:hmozdinkami do betonu dvouspadovych klínů pro tl m2 12891 275,21 354 773,21 CS URS 2022 02izolace přes 340 do 460 mm ©
Strana 72 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sostav
Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické prikotveni
spádových klínů teleskopickými hmoždinkami včetně dodávky
teleskopických hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro
dvouspadové

klíny. kůl
izoace přes 340 do 460 mm

Dlg BAS md pa RON

2212.67" 277,200
277.2'B" 277,200
22*12,6"D" 277,200
30,5"15"C" 457,500
Soutet -1289100

|
58 M 28375705 „Deska

iizolační:stabilizov. EPS 150
1
1000 x 500 mmm

|

m3 224,480 4 565,00 1024 751,20 |-Že 1
M �

_
EF Deska izolační stabilizov. EPS 150 *1000 x 500 mm

�

"plocha střeh spádové klíny tl. od 30mm dle DEK vč. papa

profezu 3%" 202,98 202.980
Mezisoučet 202,980
"chodba - spádové klíny dle DEK vč. prořezu 3%"21.5 21,500
Mezisoučet 21,500vy Součet 224,480

_

|

59 K 1713141312R00 Izolace tepelná střec do l160 mm, 1vrstva,otvy m2 218,040 66,00, 14 390,64'RTS 1/2020FE Izce tepelná střech do tl.160 mm,1vrstva,kotvy
ij

i u
351"0,5"atiky navýšení plochy" 175,500
"nově vyzděná atika na spojovacích krécich - stěna"28,36 28,360
"zateplení vodorovné atiky pod OSB - XPS" 56,72*0,25 14,180

v „Součet 218,040
��

_[60 M 128375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000x 500 mm m3 20,183 4 565,00 92 135,40
PE Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500mm Eu

175,5*0,1"viz montáž" 14,550
17,55*0,15"prořez" 2,633
"nově vyzděná atika na spojovacích krčécích"28,36*0,1*1,15 3,261
„Součet

_
20,183T � _�� �� �_

�_�

_
| 61 M 28375485 iDeska polystyrenová XPS m3 1,1,631] 5 885,00 9 598,44op Deska polystyrenová XPS

| |
)

"zateplení vodorovné atiky pod OSB" (56,72*0,25)*0,1*1,15 1.631

|62] K |713141326R00 lzolace tepelná střech do 1.250 mm 2vrstuy,kotvy m2
©

831,600 132,00! -109 771,20|RTS 1/2020 |PP- R
Izolace tepelná střech do 1.250 mm,2vrstvy,kotvy

|

"odpočet položky č. 32- ASR - zelená střecha"-8631,6 -831,600i
m| 63 M 128375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000x 500 mm m3 -209,583 4 565,00 -956 746,40 |

� Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm

"odpočet položky č.32 z ASR -zelená stfecha'-209,583 -209,583�
|

64 K {713141327R00 „Izolace tepelná střech do 1.330 mm,2vrstvy,kotvy m2 -457,500| 132,00 -60 390,00 RTS 1/2020FF Izolace tepelná střech do 11.330 mm,Z2vrstvy,kotvy
30,5*15;c;
Součet 0,000J -457 5"neprovadi se v tl. 330 mm" -457,500

;

� T
���

T

|

65 M
28375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000x 500 mm m3 -124,898 4 565,00 -570 159,37

|PR
)

Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000x 500 mm

"odpočet položkyč.34
-

ASR
-
zelené střechy" -124,598 -124,898

|

66 | K 713141312R00 |Izolace tepelná střech do tl.160 mm, tvrstvakotvy "m2 -180,000] 66,00 -11 880,00 RTS 1/2020
PR

'

Izolace tepelná střech do 1.160 mm, 1vrstva,kotvy
' i p

(

:

"odpočet polo. č.35 - ASŘ - zelená střecha" -180 -180,000
i _

-67 | M 28375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000x 500 mm
|

m3
|

-30,240 ! 4 565,00 -138 045,60
|

i.

_�Ei Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm

"odpočet p. č.36 - ASR - zelená střecha" -30,24 -30,240
68

|

K 713141322R00 ||zolace tepelná střech do tl.160 mm,Zvrstvy kotvy -

m2
200.832] 82,50] -24 736,14'RTS 1/ 2020

|
| spadové kliny

IBP Izolace tepelná střech do 1.160 mm,Zvrstvy,kotvy - spádové klíny
"odpočet položky č.38 - ASŘ - zelená střecha" -299,832 -299,832�

69 M |28375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000x 500 mm m3 -31,482 4 565,00 -143 715,33
|

- .Pf Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm

"odpočet položky č.39 - ASR zelená střecha" -31,482 -31,482

D 762 Konstrukce tesařské 44 285,70EEN
|

70 K |762341831 IDemontaz bednění střech z desek měkkých
i

m2 1 290,000 34,33 44 285,70 cs URS 2022 02
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových,Pr sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek měkkých
(minerálněvláknitých Ařevovláknitých apod.)

1290"viz odstranění povlakové «

I

Heraklit" 1 290,000

D 164
Konstrukce klempifské

_

_-4435,88
_„71 K 1764441291R00 „Montáž chrliče kus 1 „000 607,88! 607,8888 RTS 1/21/ 2020 |3 Montáž chrliče

"odpočet pol, ¢ 61- ASŘASR -zelená stfecha"-1 reco
72 M „283482185 'Chrlič Topwet kus -1,000 3 828,00 -3 828,00���

�-�-������ . � �����
�_�

���� ��|

La Chriič Topwet
"odpočet pol č 61 - ASR -zelená střecha" -1 -1,000D765 Krytinaskiadana | 235 525,54KK 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou

_

m2 10928,250 20,55] 224 575,54|CS URS 2022 02 Co

..

�

Nouzové zakrytí střechy plachtou

(22"12,6(1812)ye 2 079.000
277,2*(15/2)'B" 2 079.000
(22*12,6)(15/2)'D" 2 079,000

Strana 8 2 9



J.cena [CZK]PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava
(30,5*5)(15/2)"C" 3.431.250
180*7"kry 1 260,000K Součet 10 928,25a2

[lnosnnnní p EEE TT EEE74 M 28329201 plachta krycí olemoaná s oky 140g/m2 kus -5,000„U 2190,00| 10 950,00'CS URS 2022 02 |
Pře plachta krycí olemovaná s oky 140g/m2

D 783 Dokončovací práce - nátěry 91 878,30
| 751 K 1783801501 |Omytí omítek před provedením nátěru m2 1 791,000| 51,30! 91 878,30|CS URS 2022 02Fo Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí-

"očištění fasády před finálním provedení omítky « po

dokončení prací ná střechách" 1791
oe 1791000

op 012VD VRN
© 0 n i 11792570

|7e |
K „01211 11 11VD |Zařízení staveniste = % -10,400 56 462,85, 22 585,14]

; Po„Zařízení staveniště

(77| K 012111113VD | [Provozni vlivy 2%] 1,600! 56 462,85 9034056
PR Provozní vlivy

"navýšené náklady na dopravu materiálu a dělníků"1,6 1,600

|78| K 012221105VD | Dokumentace skutečného provedení | Kč 1000 5000,00; 500000
!„MP Dokumentace skutečného provedení

| 79] K 090001000 |Ostatni náklady - případné opravy po zateeni |
kpl 4,000] 0,00! 0,00/CS URS 202202PP Ostatní náklady případné opravy po zátečení

Cnty F737 a
o v SU Zá zr op o

p HZS Hodinové zúčtovací sazby
| 196 096,00

_

80, K |HZS1292 a stavební dělník hod 512,000] 383,00] 196 096,00'CS URS202202 |
Pr Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce

stavební dělník

"sestěhování nábytku v jednotlivých pavilonech (4 prac. x 8
512,000hod x 4 dny pro jeden pavilony" 47128

Strana 92 9

Hodinová zúčtovací sazb


